
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/247/22 
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/72/19 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 sierpnia 2019 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Zaręby Kościelne 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póżń zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust 2 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/72/19 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 sierpnia 2019 r w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Zaręby Kościelne oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marek Nowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2022 r.

Poz. 7096



Załącznik do uchwały Nr XXIX/247/22 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządcą jest Gmina Zaręby 
Kościelne. 

Lp.  Miejscowość Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
przystanku 

Rodzaj  
przystanku 

Nr drogi 

1. Gąsiorowo 1 Gąsiorowo 
Działka nr 272 

Wiata 261104W 

2. Gąsiorowo 2 Gąsiorowo 
(Stacja) 

Działki nr 3 

Wiata 261103W 

3. Zakrzewo Wielkie 1 Zakrzewo Wielkie 
Działka nr 257 

Wata 261105W 

4. Pułazie 1 Pułazie 
Działka nr 42/2 

Oznaczenie 261104W 

5. Świerże  
Kiełcze 

1 Świerże Kiełcze 
Działka nr 26/2 

Wiata Wewnętrzna  

6. Świerże  
Zielone 

1 Świerże Zielone 
Działa nr 93/1 

Oznaczenie 261121W 

7. Skłody  
Piotrowice 

1 Skłody Piotrowice 
Działka nr 79 

Oznaczenie 261121W 

8. Skłody 
Średnie 

1 Skłody Średnie 
Działa nr 40 

Oznaczenie 261121W 

9. Niemiry 1 Niemiry 
Działka nr 25 

Oznaczenie 261141W 

10. Stara  
Złotoria 

1 Stara Złotoria 
Działka nr 179 

Oznaczenie 261142W 

11. Gaczkowo 1 Gaczkowo 
Działka nr 65/1 

Wiata 261123W 

12. Gąsiorowo 3 Gąsiorowo 
Działka nr 4 

Oznaczenie 261103W 

13. Nowa 
Złotoria 

1 Nowa Złotoria 
Działka nr 66 

Oznaczenie 261128W 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7096



14. Świerże  
Kolonia 

2 Świerże Kolonia 
Działka nr 391/4 

Oznaczenie Wewnętrzna 

15. Kietlanka 1 Kietlanka 
Działka nr 1 

Oznaczenie Wewnętrzna 

16. Nowa  
Złotoria 

2 Nowa Złotoria 
Działka nr 66 

Oznaczenie 261128W 

17. Nienałty  
Szymany  

1 Nienałty Szymany 
Działka nr 45 

Oznaczenie 261133W 

18. Rostki  
Daćbogi 

1 Rostki Daćbogi 
Działka nr 22 

Oznaczenie 261138W 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7096


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-07-05T08:47:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




